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Artikel 1

De raming der niet-toegewezen ontvangsten van
de Vlaamse Gemeenschap inzake de aangelegen-
heden bedoeld in artikelen 127 tot 129 van de
Grondwet, voor het begrotingsjaar 2002, wordt
aangepast volgens de omstandige vermeldingen in
de bij dit decreet toegevoegde tabel ten belope
van :

(duizend euro)

Aanpassingen

Vermeerderingen Verminderingen

37.817 -

Artikel 2

De raming der niet-toegewezen ontvangsten van
de Vlaamse Gemeenschap inzake de aangelegen-
heden bedoeld in artikel 39 van de Grondwet, voor
het begrotingsjaar 2002, wordt aangepast volgens
de omstandige vermeldingen in de bij dit decreet
toegevoegde tabel ten belope van :

(duizend euro)

Aanpassingen

Vermeerderingen Verminderingen

25.165 - 

Artikel 3

De raming der toegewezen ontvangsten van de
Vlaamse Gemeenschap inzake de aangelegenhe-
den bedoeld in artikel 39 van de Grondwet, voor
het begrotingsjaar 2002 wordt aangepast volgens
de omstandige vermeldingen in de bij dit decreet
toegevoegde tabel ten belope van :

(duizend euro)

Aanpassingen

Vermeerderingen Verminderingen

1.450 -
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TABEL

3 Stuk 18 (2002-2003) – Nr. 4



Legende :

Art. = artikel
OS = ontvangstensoort
TO = toegewezen ontvangsten
AO = algemene ontvangsten
Code : 01 = gemeenschappelijke aangelegenheden

02 = gemeenschapsaangelegenheden
03 = gewestaangelegenheden
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(in duizend euro) 

Code Art. OS Teksten Na BGC
Vermeer- 

dering 

Vermin- 

dering 

Aangepaste 

raming 

02

02

66.01 

66.01 

AO

AO

DEPARTEMENT  4 

WELZIJN, VOLKSGEZONDHEID EN 

CULTUUR

ORGANISATIEAFDELING 40 

DEPARTEMENT WVC (ALGEMEEN)

PROGRAMMA 20 

Infrastructuur inzake 

persoonsgebonden aangelegenheden 

Terugstorting door het VIPA 

ORGANISATIEAFDELING 41 

GEZIN EN MAATSCHAPPELIJK 

WELZIJN 

PROGRAMMA 50 

Gehandicaptenzorg

Terugstorting door het VFSIPH 

0

0

10.000 

574 

0

0

10.000 

574 
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(in duizend euro) 

Code Art. OS Teksten Na BGC
Vermeer- 

dering 

Vermin- 

dering 

Aangepaste 

raming 

03

03

03

66.01 

16.01 

66.30 

AO

TO

AO

DEPARTEMENT  5 

ECONOMISCHE ZAKEN, 

BINNENLANDSE ZAKEN EN 

LANDBOUW 

ORGANISATIEAFDELING 52 

WERKGELEGENHEID

PROGRAMMA 40 

Werkgelegenheid

Terugstorting door de VDAB 

ORGANISATIEAFDELING 54 

LANDBOUW 

PROGRAMMA 30 

Landbouw geregionaliseerde materies 

Acties van het Fonds voor de kwaliteit van 

de landbouwproductie 

 OK saldo 1.1.2002 0

  ontvangsten (16.01) 1.450
  uitgaven (55.90) 1.450

 OK saldo 31.12.2002 20

DEPARTEMENT  6 

LEEFMILIEU EN INFRASTRUCTUUR

ORGANISATIEAFDELING 69 

DIENSTEN VAN DE

SECRETARIS-GENERAAL 

PROGRAMMA 90 

Algemene uitgaven 

Terugstorting vanuit het VIF 

0

0

0

3.498 

1.450 

5.022 

0

0

0

3.498 

1.450 

5.022 
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(in duizend euro) 

Code Art. OS Teksten Na BGC
Vermeer- 

dering 

Vermin- 

dering 

Aangepaste 

raming 

03

03

03

49.22 

07.01 

49.18 

AO

AO

AO

DEPARTEMENT  8 

INTERDEPARTEMENTALE

ONTVANGSTEN 

ORGANISATIEAFDELING  82 

GEMEENSCHAPSAANGELEGEN-

HEDEN

PROGRAMMA 20 

Algemene ontvangsten van de federale 

overheid afkomstig, voor 

gemeenschapsaangelegenheden

Aandeel in de winst van de Nationale 

Loterij (artikel 62bis bijzondere 

financieringswet) 

ORGANISATIEAFDELING 83 

GEWESTAANGELEGENHEDEN

PROGRAMMA 10 

Algemene ontvangsten uit eigen inning 

Kijk- en luistergeld 

PROGRAMMA 30 

Algemene ontvangsten van de federale 

overheid afkomstig, voor 

gewestaangelegenheden 

Ontvangsten voortvloeiend uit artikel 35 

van de bijzondere wet van 16 januari 1989 

(tewerkstellingsprogramma’s) 

0

23.218 

248.211

27.243 

9.970 

6.675 

0

0

0

27.243 

33.188 

254.886 

Algemeen totaal Titel I AO Vermeerdering met 62.982 duizend euro 

  TO Vermeerdering met 1.450 duizend euro 


